DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 1 avril 2016

Nom de la collectivité

| |Grade |

Mairie d'ALENYA

Mairie d'’ARLES SUR TECH

Adjoint d’animation de 2éme classe

Mairie de BOULETERNERE

Mairie de CANOHES

Mairie de CORNEILLA DEL VERCOL

Mairie de FONT ROMEU-ODEILLO-VIA

Adjoint du patrimoine de 1re classe

Adjoint technique de lére classe

Adjoint administratif de 1ére classe
Adjoint technique de 1ére classe
Adjoint technique de 2éme classe
Adjoint technique de 2éme classe
Agent social de 1re classe

Agent social de 1re classe

Agent social de 1re classe

Animateur

CCAS du Soler

Mairie du TECH

Mairie de MAUREILLAS-LAS ILLAS

Adjoint technique de 1ére classe

Educateur principal de jeunes enfants

Animateur principal lere cl.

Adjoint administratif de 2eme classe

Mairie de MOSSET

Mairie de NEFIACH

Rédacteur

Adjoint technique de 1ére classe

Adjoint technique de 2éme classe

Conseil Départemental des Pyrénées Orientales

Adjoint administratif de 2eme classe
Adjoint administratif de 2eme classe
Adjoint technique de 2éme classe
Rédacteur

Technicien

Communauté d'Agglomération Perpignan Méditerranée

Adjoint administratif de 2eme classe

|TC/TNC|

30/35éme

30/35éme

18/35eme
27/35eéme

30/35éme

14/35eéme

Numéro

16212
16188
16203
16210
16204
16206
16207
16205
16209
16208

16220

16202
16201

16184

16197

16185

16211

16195

16217

16191

16216

16218

16192

16190
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DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 1 avril 2016

Nom de la collectivité

| |Grade |

Mairie de POLLESTRES

Mairie de PRUNET ET BELPUIG

Mairie de RIVESALTES

Mairie de SAINT CYPRIEN

CCAS de Saint Cyprien

Mairie de SAINT PAUL DE FENOUILLET

Adjoint technique de 2éme classe

Animateur principal 1ére cl.

Adjoint administratif de 1ére classe

Puéricultrice de classe normale

Rédacteur

Agent social de 2eme classe

Mairie de SALEILLES

Mairie de TERRATS

Mairie de THUES ENTRE VALLS

Communauté de Communes des Aspres

Mairie de VERNET LES BAINS

Adjoint administratif de 1ére classe

Adjoint technique de 2éme classe
Agent de maitrise

Agent de maitrise

Auxiliaire de puériculture de 1ére classe
Adjoint technique de 2éme classe
Adjoint technique de lére classe
Adjoint administratif principal 2e classe
Animateur principal 2eme cl.

Infirmier hors classe

Garde champétre principal

|TC/TNC|

25/35éme
9/35eme

14/35eéme

20/35eme

Numéro

16187
16186

16219

16194

16182

16193

16199
16200

16214
16215
16213
16196
16198
16222
16223

16221

16183
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